
 
UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr  35/2019 
z dnia 24 czerwca 2019 roku 

 
w sprawie 

dostosowania programów studiów rozpoczynających się  
od roku akademickiego 2019/2020  

 
Działając na podstawie  Art. 268 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz.1669 z późn.zm.) oraz 
§ 29 ust 1 pkt 29 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, Senat Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Dostosowuje się programy studiów rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020 
do wymagań określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz.1668 z późn.zm.), zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 
 

REKTOR 
Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 

 

 


